

EDİTÖRDEN / EDITORIAL

Değerli *derglabant* okurları;

Abant İzzet Baysal Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi'nin XIV. sayısını sizlere takdim etmekten büyük mutluluk duyuyoruz.

Ülkemizde son yıllarda yükseköğretim kurumları olarak üniversitelerin sayısında hızlı bir şekilde artış gerçekleşmiştir. Buna paralel olarak ilahiyat fakülteleri ülkemizin hemen her ilinde açılmış ve eğitim-öğretime başlamıştır. İlahiyat fakültelerinin ilmî birikimlerinin akademik hayata kazandırılması amacıyla tesis edilen hakemli ilmî dergilerin sayısında da önemli artışlar gözlemlenmiştir. Bu durum ülkemizdeki akademik tecrübenin aktarımı ve gelişmesi açısından oldukça önemlidir. Bununla beraber, özellikle son dönemde bazı makalelerin içerik bakımından zayıf, konu bütünlüğü açısından yetersiz, ana kaynaklardan ziyade ikinci ve tercüme türü eserlere dayanılarak yazıldığı görülmektedir. İlmî makale yazımında ortaya çıkan nitelik problemi hakemler tarafından ciddi olarak tenkit edilmekte ve bu sebeple gönderilen makaleler editör ve hakemler tarafından yayımlanmaya uygun bulunmamaktadır. Bu durum hem yazar hem de yayıncı açısından önemli bir emek ve zaman kaybına neden olmaktadır. Esasen, ilmî bir makalede bulunması gereken temel nitelik ana kaynaklar çerçevesinde ele alınan bir meseleye yeni ve farklı bir bakış açısıyla çözümün getirilebilmiş olmasıdır. Bizler de editörler olarak dergimize gönderilen makaleleri öncelikle bu açıdan değerlendirdiğimizi yazarlarla paylaşmak isteriz.

Dergimizin bu sayısında, din eğitimi, Arapça, hadis, tefsir, Türk-İslam Edebiyatı, İslam Tarihi ve kelam alanlarında telif edilmiş on üç araştırma makalesi ve bir kitap değerlendirmesi sunuyoruz. Siz değerli yazar ve okuyucularımızla paylaşmak isteriz ki özellikle dergimiz ULAKBİM TR Dizin tarafından indekslenmeye başladıktan sonra makale gönderiminde ciddi bir yoğunlukla karşılaştık. Bundan dolayı bazı makalelere dergimizde yer veremediğimizi burada üzümlere belirtmek isteriz.

Bu düşüncelerle değerli araştırma yazılarını dergimize göndermeyi tercih eden muhterem yazarlara, makaleleri değerlendirip katkı sunan hakemlere, yayın ve danışma kurulunda yer alan kıymetli hocalarımıza ve makalelerin ön incelemesinden mizanpajına kadar yayım sürecinin tüm aşamalarında görev alan editör yardımcısı arkadaşlarımıza samimi teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Editörler

Doç. Dr. Cahid Kara

Dr. Öğr. Üyesi Kılıç Aslan Mavil